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

pista de pádel, piscina, conserje 24h

3 dormitorios, 2 baños, amplio salón

600.000€ / 380m²

C/ hnos. García noblejas

oficina en excelente estado

varios despachos y salas

muy buena iluminación natural

Alquiler

C/ valentín beato, oficinas

en polígono julián camarillo

varios despachos, montacargas

3 baños, 2 plazas de garaje, almacén

144.000€ / 46m²

C/ castillo de manzanares

1º planta, 2 dormitorios

luminoso, para entrar a vivir

buena ubicación

159.000€ / 60m²

C/ virgen de la oliva, 3º planta

3 dormitorios, muy luminoso

salón con terraza abierta

en perfecto estado

www.redpiso.es



HORTALEZA
Avenida Virgen del Carmen, 43
Tfno 910934310
hortaleza@redpiso.es

185.000€ / 55m²

En venta en c/francisco palomo piso de 2 hab.

43 m2 útiles. Actualizar. 4ª planta con

ascensor. Finca del 1970. Orientación sur.

Terraza abierta. Metro hortaleza

275.000€ / 118m²

Emisiones: 41 Kg CO2/m² año. Consumo: 197 Kw h/m² año

Piso amplio en c/abizanda. 3 hab. (antes 4). 2

baños. Plaza de garaje. 3ª planta. Finca del

2002 con dos ascensores. Metro

hortaleza-metro parque santa maria. 

209.000€ / 62m²

Emisiones: 52 Kg CO2/m² año. Consumo: 248 Kw h/m² año

Piso en venta en c/alcaraz. 2 hab. 1 baño. Para

entrar. 55m2 útiles. Finca 2003. Terraza

cerrada. 9ª planta. 2 ascensores. Metro

hortaleza y parque santa maría. 

95.000€ / 64m²

Local comercial en venta en av. Virgen del

carmen. 1 aseo. 57 m2 útiles. 4 m de fachada.

Buena comunicación. Línea 4. Metro hortaleza.

74.000€ / 46m²

Emisiones: 110 Kg CO2/m² año. Consumo: 649 Kw h/m² año

Local en venta de 40 m2 útiles. 2,5 m de altura.

5,78 m de fachada. A reformar. 1 aseo para

dama y 1 aseo para caballero. Bien

comunicado. Linea 4 y línea 8. 



SAN LORENZO - HORTALEZA
Calle Mar de Omán 36 , Bajo 1
Tfno 910325978
e.sanlorenzo@redpiso.es

330.000€ / 87m²

Chiquinquirá. 2ª planta con ascensor, garaje y

trastero. Distribuido en hall de entrada 3 hab. 1

baño, salón, cocina y 2 terrazas abiertas.

Calefacción central. 

365.000€ / 73m²

Santa virgilia, 6ª planta, conserje, ascensor y

trastero. 2 hab. 1 wc, salón y cocina c/oficce.

Reformado. Ventanas oscilobatientes.

Calefacción central. 

450.000€ / 106m²

María moliner, 3ª planta, ascensor. 2

dormitorios con a/e,  2 baños completos.

Terraza 35 m². Garaje. Urbanización con

piscina, pádel, sauna y conserje. 

16.000€ / 27m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en chiquinquirá. Excelente

ubicación junto al c. C. Colombia, bajo el

supermercado lidl. Amplia y de fácil acceso.

Situada junto al ascensor. 

185.000€ / 72m²

Excelente ubicación. Mar de aral, 3 dormitorios,

1 baño, salón con terraza. Doble orientación

este y norte. Primera planta sin ascensor. Aire

acondicionado. 

259.000€ / 75m²

Mar de omán, 2 hab. , 1 w. C. , cocina

reformada. Gran terraza de 29m². Doble

orientación: este-oeste. Ventanas oscilo

batientes. Calefacción y aire acondicionado. 

395.000€ / 100m²

Arcos 4 hab. , 2 wc. , amplio y luminoso salón.

Finca con portero físico, ascensor y adaptada.

Trastero y garaje. Calefacción central

c/medidores. Perfecto estado

450.000€ / 100m²

Vivienda con terraza. 2 dormitorios, 2 baños.

Cocina con tendedero. Orientación sur.

Calefacción por suelo radiante. Garaje y

trastero. Conserje y piscina. 
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GUINDALERA - CARTAGENA
Calle Cartagena, 18
Tfno 915465453
e.cartagena@redpiso.es

Alquiler

Local comercial a pie de calle distribuido en 2

plantas. 13 estancias. 3 aseos, a/a con bomba

de calor por conducto. Cierre automático,

alarma. Accesible. 

359.000€ / 84m²

4ª planta exterior muy luminosa. 3 dormitorios y

1 baño. 2 terrazas. Calf-individual gas natural y

a/a. Para entrar a vivir. C/ martínez izquierdo. 

3.200€ / 321m²

Emisiones: 39 Kg CO2/m² año. Consumo: 213 Kw h/m² año

Local a pie de calle. 3 plantas. Con 5

despachos, 3 baños, a/a. Escaparate. Múltiples

posibilidades de negocio. Excelente ubicación.

En calle alcalá. 
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

albariño plantada en año 2005. La finca cuenta

con pozo de agua propia. Localizada en

soutomaior. Pontevedra

459.000€ / 128m²

Piso en av. Brasilia, 1º piso exterior de 106m.

Para reformar. Distribuido en salón, cocina

independiente con lavadero, 3 habitaciones y

dos baños. 

820.000€ / 204m²

Estupendo 9ºpiso en esquinazo en la calle

bristol de 205m reformado. Distribuido en

salón-comedor con terraza, cocina, 4

dormitorios, 3 baños

www.redpiso.es



CHAMBERÍ - VALLEHERMOSO
Paseo San Francisco de Sales, 8 
Tfno 910228132
vallehermoso@redpiso.es

149.900€ / 20m²

Ideal inversión o para entrar a vivir!! reformado

y equipado. 1 dormitorio, salón-cocina

americana, 1 wc. Excelentes comunicaciones.

Metro iglesia. 

700.000€ / 246m²

Av. Reina victoria exterior, cocina

independiente, salon-comedor, 5 habs, 3

baños, terraza, trastero, plaza de

garaje(opcional)

499.000€ / 147m²

Pº francisco de sales se vende nuda

propiedad, 3ª planta, exterior, 4 habs, 2 baños

y 1 aseo, terraza y trastero. 

799.000€ / 229m²

Pº francisco de sales, 1º planta, cocina

independiente, salón-comedor, 

4 habs, 2 baños, 1 aseo, garaje en la misma

finca. 

35.000€ / 0m²

Av. Pablo iglesias, plaza de garaje amplia y

facil para aparcar, cuenta con acceso peatonal

y ascensor

48.000€ / 25m²

Fantástica plaza de garaje para coche grande,

facil maniobrabilidad,amplios pasillos. 

360.000€ / 70m²

Piso en avda. Pablo iglesias, 3º planta exterior,

3 amplias habitaciones, 1 baño, cocina

independiente, salón-comedor, terraza. 

615.000€ / 143m²

C/ santiago rusiñol, 1º planta exterior, 2

accesos, cocina, salón, 4 dormitorios, 2 baños

completos y 2 terrazas. Garaje incluido.

Vigilancia 24 horas. 

42

RÍOS ROSAS - CHAMBERÍ
Calle Rios Rosas 11, bajo E
Tfno 911123352
riosrosas@redpiso.es

25.000€ / 31m²

En venta en calle de alonso cano. Amplia y de

fácil aparcamiento. Excelente ubicación. 

27.000€ / 12m²

C/ bretón de los herreros, plaza de garaje,

amplia y fácil para aparcar, ideal para auto

familiar tipo sedán, cuenta con acceso peatonal

y ascensor. 

155.000€ / 0m²

Dos estupendos locales y un almacén en

venta, en calle maría de guzmán. Excelente

oportunidad. 

230.000€ / 35m²

Piso en venta con rentabilidad en calle bordiú.

3º planta con dos habitaciones. Zona

inmejorable. 

320.000€ / 57m²

Vivienda con estupenda ubicación, esquina con

calle josé abascal y a un paso de calle

ponzano y paseo de la castellana. 57m2

construidos. Ideal como inversión. 

395.000€ / 53m²

C/ espronceda se vende local con posibilidad

cambio de uso, 53m2. Cuenta con plaza de

garaje a 200 mts y patio de uso privativo. 

499.900€ / 213m²

Amplia oficina. Con una ubicación inmejorable,

en calle cristóbal bordiú muy próxima a paseo

de la castellana

270.000€ / 45m²

Emisiones: 93 Kg CO2/m² año. Consumo: 443 Kw h/m² año

C/ espronceda piso en venta, luminoso, alejado

del ruido, a reformar. 45m2, 1 hab. 4ta planta

con ascensor. 
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CHAMBERÍ - GAZTAMBIDE
Calle de Andrés Mellado, 35 
Tfno 918250001
c.nuevochamberi@redpiso.es

660.000€ / 121m²

Luminosa vivienda en fernando el católico.

Primera planta exterior con 4 dormitorios y 3

baños. Conserje y 3 ascensores. Para

reformar. 

220.000€ / 241m²

Local en planta -1, 241 m2 útiles ubicado en

edificio galaxia. Acceso con coche o furgoneta. 

30.000€ / 12m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en venta. Medidas de 1,99 x

6,28 x 2,20 de alto. Planta -1, plaza cercana al

acceso del garaje. 

225.000€ / 40m²

Calle fernando el católico. Tercera planta con

ascensor de un dormitorio independiente. 

610.000€ / 89m²

Piso recién reformado en calle fernández de

los ríos. Un quinto exterior con 3 dormitorios, 2

baños y cocina americana. 

259.900€ / 45m²

Piso de un dormitorio recién reformado en

andrés mellado. Distribuido en dos alturas y

abuhardillado. Muy luminoso. 

475.000€ / 96m²

Exterior de dos dormitorios con terraza. Cocina
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